

# Årsredovisning

---

## *STOLT of Sweden SKi Group AB*

559097-0967

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tobias Svensson  
2023-07-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom partihandel med sport- och fritidsartiklar. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2202-2301	2102-2201	2002-2101	1902-2001
Nettoomsättning	1 193	2 055	389	471
Resultat efter finansiella poster	-12	997	-132	-447
Soliditet %	68	42	-5	4

Nettoomsättningen har minskat till normala nivåer, ingen ny produkt lansering detta år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-98 626	826 243
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		826 243	-826 243
- Årets resultat			72 304
- Belopp vid årets utgång	50 000	727 617	72 304

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	727 617
Årets resultat	72 304
Summa	799 921

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	799 921
Summa	799 921

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-02-01 2023-01-31	2021-02-01 2022-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 192 732	2 054 569
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 192 732</b>	<b>2 054 569</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-688 749	-762 219
Övriga externa kostnader	-373 823	-169 098
Personalkostnader	-4 696	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-68 670	-68 670
Övriga rörelsekostnader	-42 425	-17 288
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 178 363</b>	<b>-1 017 275</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>14 369</b>	<b>1 037 294</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26 024	-40 789
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-26 023</b>	<b>-40 789</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-11 654</b>	<b>996 505</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	105 000	-105 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>105 000</b>	<b>-105 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>93 346</b>	<b>891 505</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-21 042	-65 262
<b>Årets resultat</b>	<b>72 304</b>	<b>826 243</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-01-31	2022-01-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	350 981	419 652
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		350 981	419 652
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>350 981</b>	<b>419 652</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		306 040	287 421
<i>Summa varulager m.m.</i>		306 040	287 421
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 260	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		19 260	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		577 888	1 324 375
<i>Summa kassa och bank</i>		577 888	1 324 375
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>903 188</b>	<b>1 611 796</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 254 169</b>	<b>2 031 448</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-01-31	2022-01-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	727 617	-98 626
Årets resultat	72 304	826 243
<i>Summa fritt eget kapital</i>	799 921	727 617
<b>Summa eget kapital</b>	<b>849 921</b>	<b>777 617</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	105 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>105 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	146 000	782 000
Leverantörsskulder	20 837	75 985
Skatteskulder	86 304	65 262
Övriga skulder	151 107	225 584
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>404 248</b>	<b>1 148 831</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 254 169</b>	<b>2 031 448</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	686 702	686 702
Utgående anskaffningsvärden	686 702	686 702
Ingående avskrivningar	-267 051	-198 380
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-68 670	-68 670
Utgående avskrivningar	-335 721	-267 050
Redovisat värde	350 981	419 652

### Not 3 Ställda säkerheter

	2023-01-31	2022-01-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

## UNDERSKRIFTER

Ulricehamn

*Tobias Svensson*  
Tobias Svensson  
2023-07-25

*Oskar Landström*  
Oskar Landström  
2023-07-25